
UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ WĘGLIŃCA 

NR 241/XXXII/09 

z dnia 20 sierpnia 2009 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 234/XXXI/2009 z dnia 25 czerwca 2009 r. 
w sprawie gminnych stypendiów sportowych dla zawodników osiąga-
jących wysokie wyniki sportowe w międzynarodowym i krajowym
 współzawodnictwie sportowym 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samo-

rządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm), art. 22 

ust. 2 ustawy z dnia 18 stycznia 1996 r. o kulturze fizycznej (t.j. Dz. U. 

z 2007 r. Nr 226, poz. 1675, z późn. zm.), oraz art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 

29 lipca 2005 r. o sporcie kwalifikowanym(Dz. U. z 2005 r. Nr 155, 

poz. 1298, z późn. zm.)Rada Miejska Węglińca uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 

W uchwale nr 234/XXXI/09 z dnia 25 czerwca 2009 r. w sprawie gminnych stypendiów sportowych 
dla zawodników osiągających wysokie wyniki sportowe w międzynarodowym i krajowym współzawod-
nictwie sportowym, wprowadza się następujące zmiany:  
1. Zmienia się § 3, który otrzymuje brzmienie:  

„Stypendium może być przyznane zawodnikowi osiągającemu wysokie wyniki sportowe w między-
narodowym lub krajowym współzawodnictwie sportowym, mającym miejsce zamieszkania na tere-
nie Gminy i Miasta Węgliniec, który uprawia określoną dyscyplinę sportową oraz:  
1) posiada licencję zawodnika, przyznaną na zasadach i w trybie określonym w ustawie o sporcie 

kwalifikowanym,  
2) nie posiada licencji zawodnika, a jego status jest określony w ustawie o kulturze fizycznej”.  

2. Zmienia się § 6 ust. 1, który otrzymuje brzmienie:  
„Z wnioskiem o przyznanie stypendium występuje: 
1) macierzysty klub sportowy zawodnika lub właściwy związek sportowy lub krajowa organizacja spor-

towa osób niepełnosprawnych w danej dyscyplinie – w przypadku zawodników zrzeszonych,  
2) zawodnik – w przypadku zawodników niezrzeszonych”.  

3. Zmienia się § 8, który otrzymuje brzmienie: 
„1. Stypendia przyznaje Burmistrz Gminy i Miasta Węgliniec.  
2. Decyzja Burmistrza Gminy i Miasta Węgliniec jest ostateczna i nie przysługuje od niej odwołanie.  
3. Informację o przyznanych stypendiach podaje się do publicznej wiadomości”.  

4. W § 12 skreśla się treść ust. 2, a dotychczasowy ust. 1 stanowi treść § 12. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Węgliniec.  

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 
 
 
PRZEWODNICZĄCA RADY 
 
BARBARA DROZD 


